受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國106年6月22日發文字號：會人字第10600081071號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：為建議於公務人員高等考試三級考試礦冶材料職系下新增材

料工程類科，並瞭解未來5年各機關用人需求情形，檢送「

公務人員高等考試三級考試礦冶材料職系下新增材料工程類

科各機關用人需求情形調查表」1份，請查照於106年7月20

日（星期四）前依式填復（無需求者亦請函復）。

說明：

一、依考選部106年6月19日選高二字第1061400257號函送之106

年6月12日該部召開之「研商公務人員高等考試三級考試新

增材料工程、化學安全類科相關事宜會議」紀錄辦理。

二、案係本會核能研究所為應該所研發業務需要，前陳報本會致

函考選部建議於公務人員高等考試三級考試礦冶材料職系下

新增材料工程類科，嗣經考選部召開研商會議決議，請本會

瞭解各機關用人需求情形，俾利後續政策評估，爰請協助辦

理調查。正本：行政院各部會行總處署、各直轄市及縣市政府副本：本會人事室、行政院原子能委員會核能研究所(含附件)

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共3頁

行政院原子能委員會 函地址：23452新北市永和區成功路1段80號2樓承辦人：高毓瑛聯絡電話：02-2232-2029傳真：02-8231-7849電子信箱：yykao@aec.gov.tw

第2頁 共3頁

第3頁 共3頁